



**MPA CONTRCT NO. M712
MARITIME PARK IMPROVEMENTS
SOUTH BOSTON, MASSACHUSETTS**

**RESPONSES TO QUESTIONS
Date: 4/8/2024**

The attention of consultants submitting proposals for the RFQ is called to the following Responses to Questions to the subject RFQ. The items set forth herein, whether of omission, addition, substitution, or clarifications are all to be included in and form a part of the proposal submitted.

Responses to Questions:

(Machado-Silvetti) electronic mail to CPBidQuestions from (Jamie Dondero) email dated 4/4/2024;

Item #1 –

Summary of Question:

Is it acceptable to re-format the SF330 forms, keeping to the specified page limit?

Answer:

No.

Item #2 –

Summary of Question:

Would landscape orientation of the 8.5” X 11” page be acceptable, or is portrait orientation preferred?

Answer:

No alteration to the SF330 is allowable.

(Hill-Liro) electronic mail to CPBidQuestions from (Christina Silvestro) email dated 4/8/2024;

Item #3 –

Summary of Question:

Is the preference that an Architecture firm vs. an Engineering firm serve as the prime on this proposal?

Answer:

The determination of the prime consultant is at the consultant's prerogative.

H:\Engineer\Standard Documents\Forms and Templates\Procurement-Bidding\RFQ-RFP-RFI\RFQ Consultant - Addenda and Responses to Questions 12-5-2018 .docx